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100%  
    Sustainable

 100%  
Quality

MINTJENS GROUP - MASTERS IN WOOD

100% DURABLE - Le respect de l’environnement compte parmi 
les priorités du Mintjens Group. Le bois soigneusement sélectionné 
provient de forêts gérées durablement. Les huiles écologiques ne 
contiennent pas de substances nocives et des énergies entièrement 
renouvelables interviennent dans le processus de production.

100% SUSTAINABLE - Respecting the environment is very im-
portant to the Mintjens Group. The carefully selected wood is sourced 
from sustainably managed forests. The environmentally friendly oils 
do not contain any harmful substances and are manufactured using 
100% renewable energy.

100% DUURZAAM - Respect voor de natuur staat centraal voor de Mintjens Group. Het zorgvuldig geselecteerde hout 

is afkomstig uit duurzaam beheerde bossen. De ecologische oliën bevatten geen schadelijke stoffen en de productie gebeurt 

met 100% hernieuwbare energie.

100%  
Belgian

100% BELGE - L’entreprise familiale Mintjens Group, située à 
Westmalle au cœur de la Campine, fabrique depuis plus de 50 ans 
des meubles en chêne de qualité supérieure. « Made in Belgium » 
n’est pas un simple slogan, c’est aussi un gage de qualité, de savoir-
faire, de flexibilité, de délais de livraison respectés et de service à la 
fois rapide et fiable.

100% BELGIAN - For more than 50 years, the family-owned 
Mintjens Group has been manufacturing high-quality oak furniture 
in the Campine town of Westmalle. Made in Belgium isn’t just 
some catch-phrase; it stands for quality, expertise, flexibility, 
punctual delivery times, and fast, reliable service.
 

100% BELGISCH - Al meer dan 50 jaar produceert het familiebedrijf Mintjens Group eiken meubelen van topkwaliteit in het  

Kempische Westmalle. Made in Belgium is niet zomaar een statement, maar staat voor kwaliteit, knowhow, flexibiliteit, correcte  

levertijden en een snelle betrouwbare service. 

100% QUALITÉ - Les designers du Mintjens Group sont con- 
stamment en quête de nouvelles technologies afin de proposer un 
produit abordable, de qualité et aux formes esthétiques. Le bois 
servant à fabriquer les meubles en chêne massif est soigneusement 
sélectionné pour obtenir un résultat optimal.

100% QUALITY - The Mintjens Group designers are always on 
the lookout for the newest technologies to create an affordable, 
high-quality and attractive product. The wood used to manufacture 
the solid oak furniture is carefully selected in order to achieve the 
very best results.

100% KWALITEIT - De designers van Mintjens Group zijn steeds op zoek naar de nieuwste technologieën om een be- 

taalbaar, kwalitatief en aantrekkelijk product te maken. Het hout van de massieve eiken meubels wordt zorgvuldig geselec- 

teerd om het allerbeste resultaat te bekomen.
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QUALITY 
WITH A TOUGH EDGE

Kwaliteit met een stoere touch
Het tijdloze programma Libris bestaat volledig 
uit eikenhout en past in elk interieur. De unieke 
hoekverbindingen tonen een sterk staaltje vak-
manschap. Daarnaast maken de greeploze deuren 
van Libris een strak, eerlijk en rechttoe-rechtaan 
programma.

Qualité avec Un toucher  robuste 
Le programme Libris, épuré, donc intemporel, conçue en bois de chêne, mérite sa place dans toute sorte d’intérieures. Formes et 

lignes épurées et cubistes, des façes sans poignée, style push-open et les raccords de coins, démontrent un savoir-faire artisanal.

Quality with a tough edge 
The timeless Libris range is completely made of oak and fits in every interior. The unique corner joints are an example of real 

craftsmanship. This combined with the absence of handles, means Libris becomes a straightforward, honest and beautiful range. 
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SUPER 
     HANDY!

TRENDY 
      LIBRARY

Superhandig!
Keuze uit open of gesloten boxen 
op wieltjes.

Ultra pratique!
Choix entre des niches de  
rangement ouvertes ou fermées  
à roulettes. 

Super handy!
Choose between side or 
top opening boxes on wheels. 

Les belles bibliothèques cubistes sont de 
véritables tapes à l’oeil. Afin de pouvoir 

personnaliser ce véritable ‘meuble  
meublant’, vous avez le choix entre un  

dos noir, blanc, ou bien unicouleur bois.  
Finalisez votre bibliothèque  

complètement avec une insertion blanc!

The library units are the real eye catchers 
of Libris. Want a nice accent in your  

cabinet? Then choose white or black 
for the inside backs of the open library 

shelves or finalize your library with a 
trendy white insert.

Deze boekenkasten zijn de echte  
eyecatchers van het programma Libris.  
Een leuk accent in je kast? Kies dan wit  
of zwart als kleur van de achterwand  
of maak je kast volledig af met een  
speels wit vak.  
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LB1
124x62x45 cm 

LB40
124x165x45 cm

LB15
237x217x45 cm

LB19
237x243x45 cm

LB38
237x217x45 cm

LB27
124x160x40 cm

LB28
140x77x40 cm

LB35
140x45x70 cm

LB6
124x88x45 cm

LB8*
180x88x45 cm

LB10*
237x88x45 cm

LB21: 151 cm
LB22: 200 cm
LB23: 234 cm

LB24: 151/211 cm
LB25: 200/260 cm
LB26: 234/294 cm

LB5*
237x62x45 cm

* Ook beschikbaar zonder lades/aussi disponible sans tiroirs/also available without drawers

* Ook beschikbaar zonder lades/aussi disponible sans tiroirs/also available without drawers

KLEUREN
TEINTES
COLOURS

LOWBOARDS/BAHUTS BAS

DRESSOIRS/BAHUTS/SIDEBOARDS

BUFFETKAST/BUFFET
HIGHBOARD

MUURTAFEL/CONSOLE/SIDE TABLE SALONTAFEL/TABLE DE 
SALON/COFFEE TABLE

TAFELS/TABLES VERLENGTAFELS/TABLES À 
RALLONGER/EXTENSION TABLES

BOEKENKASTEN/BIBLIOTHÈQUES/
LIBRARIES

ROOM DIVIDER

Silk White
Wash

S8

Silk 
Brown

S4

Silk 
Grey

S3

Silk 
White

S1

Silk 
Natural

S2

Silk 
Black

S5

68 cm
68 cm78 cm

78 cm

97 cm
97 cm

LB3*
180x62x45 cm

LB11: 
124x217x45 cm

LB13
180x217x45 cm

LB16
124x243x45 cm

LB17
180x243x45 cm
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